
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-006991

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

TOMAN engineering,s.r.o.
Myslivecká 482/21, 360 07
Karlovy Vary - Doubí
IČO: 058 49 071
DIČ: CZ058 49 071
Kontaktní osoba: .............................
...........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele: : ...........................................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku 
vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně 
práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás:

DO 510, Most přes ul. Chlumeckou -  hlavní mostní prohlídka mostu a portálu

Předmětem objednávky je opakovaná hlavní mostní prohlídka mostu a portálu.

Popis činností v rámci mostních prohlídek:

• zajištění a studium podkladů (DSPS, RDS, výsledky zkoušek betonů, VTD - ložiska, 
závěry, nosníky apod.)

• fyzická prohlídka v terénu zahrnující opakované výjezdy ( užití osobního vozu je zahrnuto 
v ceně prohlídky)-před zatěžovací zkouškou, před zprovozněním, po odstranění vad, 
opakovaný výjezd pro případ fyzického nedokončení prací zhotovitelem včetně pořízení 
fotodokumentace

• kontrola provedení a dodržení projektu, dále soulad s DSPS a ML, v případě pochybností 
kontrola dalších dokumentů stavby ze zprávy zhotovitele (výsledky zkoušek apod.)

• vypracování protokolu z 1.hlavní mostní prohlídky. Bude požadován O.tý protokol (cca 
3paré) potřebný pro Zprovoznění mostů a také finální autorizovaný Protokol po 
odstranění všech vad a nedodělků na všech mostech

• zpracování fotodokumentace
• zápis první hlavní mostní prohlídky do systému CEV
• objednatel zajistí zpřístupnění konstrukcí a případné DIO (velká plošina ŘSD min. na 5 

dnů, samostatné výjezdy)

Lhůta pro dodání či termín dodání:

1. HPM před zprovozněním západního mostu (do 23.10.2021)

2. HPM a portál DZ v km 59,142 před zprovozněním východního mostu (do 31.10.2022)

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 82 500,- / 99 825,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhútě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny 

V Praze dne

Datum: 2021.10.11 
13:12:35-t-02'00'

Vedoucí úseku výstavby dálnic DO, Dl, D5 

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Stránka 2 z 2



Položkový rozpis ceny

„Hlavní mostní Mostní prohlídka DO 510 Mostu Chlumecká a portálu"
počet
polí

jed n o tko vá  cena p roveden í 1 .HM P
o věřen í nas taven í 

lož isek
o ve ře n í nas taven í M Z ce lke m

s o ev. č ís lo km P o p is  ob jek tu ks [Kč/hod ]
počet
hodin

[Kč]
počet
hodin

[Kč]
počet
hodin

[Kč] [Kč]

SO 201 Oprava nadjezdu přes ul. Chlumeckou
stu d iu m  po d k lad ů
1. H P M  - z áp ad n í m o st
1 . H P M  - v ý ch o d n í m ostu
1 .H P M  - d o k o n čen í po  odstran ěn í v ad  a  ned o d ělk ů

SO 192.2 Portál DZ v km 59,142 ___ :___ i---------- ---------------------1___________I ____
c e lk e m  v  K č  bez  D PH 72 000 ,00 6 000 ,00 4  500 ,00 82  500 ,00
D PH  (21% ) 15 120,00 1 260 ,00 945,00 17 325 ,00
celkem  v  K č  s D PH 87  120,00 7 260 ,00 5 4 45 ,00 99  825 ,00


